
 

 
Poz. 15 

 

 

 

UCHWAŁA NR 15 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 

 
z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie utworzenia i określenia zasad działania stałych komisji  

wspierających przeprowadzanie czynności w postępowaniach  
w sprawie nadania stopnia doktora w kadencji 2025-2028 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki  
o Bezpieczeństwie (dalej: „Rada Naukowa Dyscypliny”) uchwala, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się Komisję wspierającą przeprowadzanie czynności w postępowaniach  
w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.  

§ 2 

1. Komisja liczy od 5 do 7 osób i składa się z pracowników Uniwersytetu 
Warszawskiego, którzy zadeklarowali przynależność do dyscypliny nauki  
o bezpieczeństwie.  

2. W skład Komisji wchodzi co najmniej dwóch członków Rady Naukowej 
Dyscypliny, a w pozostałym zakresie inni pracownicy Uniwersytetu Warszawskiego 
posiadający tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy w szczególności:  
1) proponowanie Przewodniczącemu Rady Naukowej Dyscypliny kandydatów  
na recenzentów rozpraw doktorskich;  
2) proponowanie Przewodniczącemu Rady Naukowej Dyscypliny składu Komisji 
Doktorskich do przeprowadzania egzaminu doktorskiego i dopuszczenia rozprawy 
doktorskiej do publicznej obrony. 
 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 



§ 4 

Komisję tworzy się na okres kadencji 2025-2028 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
o Bezpieczeństwie.  

§ 5 

Szczegółowe zasady pracy komisje wspierające określą po ich ukonstytuowaniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   
 
 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie:  
A. Bieńczyk-Missala 


